rr 154.

DZIENNIK RZADOWY

WIELKIEGO KSIESTWA

MItAIIOWIHIEGO.

W Krakowie dnia 11 Pazdziernika 1854 .

Ner 26732 [300]
OBWIESZCZENIE.

Magistrat Miasta Krakowa podaje do powszechnej wiadomosci, iz
na dniu 24 Pazdziernika r. b. o godzinie 11 z rana w kanceilaryi Ma-
gistratu odbedzie sie licytacyja na wydzierzawienie paszy na btoniach
miejskich w trzechletnia dzierzawe. Czynsz roczny na Zir. 152 kr. 32
m. k. jest ustanowionym, vadium za$ Zir. 76 kr. 16 m. k. wynosi.

Krakow dnia 26 Wrzes$nia 1854 r.

(3 r.) Tobiaszek.

Nro 1224. [317]
WEZWANIE EDYKTALNE.

C. K. Kommissaryat Dystryktu Jaworzno.

Wzywa ponizej wyszczeg6lnione osoby do stuzby wojskowej obo-
wigzane, azeby w przeciggu szesSciu tygodni w C. K. Kommissaryjacie
Dystryktu Jaworzno stawity sie; po uptywie bowiem tego terminu za zbie-
gow konskrypcyjnych uwazane i tak z kraju C. K. Monarchii Austryja-
ckiej, jako téz i z zagranicy rekwirowane i przymusowo na plac pobo-
ru stawione beda.

Jaworzno dnia 7 Czerwca 1854 r.



Miejsce

zamieszkania

Jaworzno

y)
55
y)
i
55
55
i
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
51
55

55

Numer

Domu

16
41

26
216
30

30
225

30
225

194
127
30
42
71

30
30
52
30
21
180
225

614

Imie i Nazwisko

Szczyrzyca Pawet
Olej Pawet
Malikowski Jacek
Przegieza Antoni
Kucharski Piotr
Szpitalny Pawet
Hermann Adam
Palluch Antoni
Marszalek Pawet
Waluga Franciszek
Pierzchata Kazimierz
Kozakiewicz Andrzej
Majka Andrzej
Godzinski Maciej
Bigaj Kasper
Jatowiecki Jakob
Seredynski Jézef
Koszowski Michat
Kale Kazimierz
Petryasz Franciszek
Nowak Teofil
Kteczek Antoni
Ziomek Jan

Filipek Jan

Banas Marcin
Szczepanik Jan
Ptasinski Jakob
Sikora Wojciech

Rok

urodzenia

1834

55

1833



, 615 —

Miejsce Numer - . Rok
Imie i Nazwisko
zamieszkania Domu urodzenia
Jaworzno 67 Trzynal Franciszek | 1828
. 226 Szluil Andrzej Cx
55 30 Grabowski Antoni B
5 30 Koryczan tukasz o
s 30 Lissowski Stanistaw o
55 30 Sandecki Ignacy o
5 30 Gora Jan 5
Byczyna 6 Jurkiewicz Marcin 1833
= 20 Ciotczyk Felix n
5 24 Palka Stanistaw 1830
= 25 Szubert Piotr 7
Jelen 32 Sikora Jozef 1834
s 55 Kosyrz Franciszek 1830
Dabrowa 1/9 Musiat Jan 1833
» 20 Musiat Wojciech )
= 32 Kepka Jan 7
s 91 Hermann Franciszek Konstanty =~ 1831
. 22 Szuster Marcin 7%
5 73 Dziubek Jozef 1829
w 24 Gruszka Wincenty 1828
Dtugoszyn 6 Musiat Piotr n
Cieszkowice 143 Glimos Jbzef 1831
2 39 Chojnakowski Tymoteusz 1828
Gory Luszowskie 10 Dabek Stanistaw »
Luszowice 5 Pietrzyk Mikotaj 1830

(3 r) Jaworzno dnia 12 Czerwca 1854 r.
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Ner 6970. [294]
CESARSKO KROLEWSKI TRYBUNAL

WIELKIEGO KSIESTWA KRAKOWSKIEGO.

W mysl art. 12 Ust. hip. i po wystuchaniu wniosku C. K. Proku-
ratora wzywa wszystkich mogacych mie¢ prawo do spadku po Ignacym
Jankowskim skiadajgcego sie z summy 750 Zip. na realnosci N. 281/5
w gminie VIII M. Krakowa hipotekowanej, aby w terminie trzechmie-
siecznym z zadaniami swemi do C. K. Trybunatu zgtosili sie; w przeci-
wnym razie spadek powyzszy Tomaszowi Swiecickiemu, jako wierzycie-
lowi summy Zip. 750 przyznanym zostanie.

Krakow dnia 12 Wrzeé$nia 1854 r.

Sedzia PrezydujaCy Kopycinsiu.
(3 r.) Sekretarz Ptonczynhski.

PISARZE BANKU POBOZNEGO \Y KRAKOWIE, [318]

Na zadanie strony interessowanej zawiadamiajg, iz od zastawu Kko-
rali nici 7 wazace tutéw 17 dnia 3 Wrzesnia 1852 r. pod lit. B. do
N. 73 w Banku Poboznym zastawionego, wedtug oswiadczenia zgtasza-
jac¢j sie o wykupno jego osoby kartka czyli rewers bankowy miat za-
gingé; przeto wzywajg wszystkich interes w tém mie¢ mogacych, aby o
wykupienie zastawu tego najdalej do dnia 1 Listopada r. b. zgtosili sig;
gdyz w razie niezgtoszenia fant rzeczony osobie zgtaszajacC¢j sie po tym
uptywie czasu niezawodnie wydanym bedzie.

Krakéw dnia 29 Wrze$nia 1854 r.

(2 I‘.) X . Karczynski.
Stachowicz K B. P.



